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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
Søknaden fra Stiftelsen MS Kryllingen II innvilges.   
 
Det av grensende området på Ørgenvika godkjennes som skjenkeområdet for en enkelt anledning. 
Utvidelsen av bevillingen gjelder for følgende tidspunkt: 21.06.2025 kl 16.00-20.00 
 

Begrunnelse: 
Det omsøkte området er tydelig avgrenset og i tråd med kravene i alkoholloven. Med bakgrunn i 
ovennevnte vurderes det som forsvarlig og i tråd med kommunens intensjoner å innvilge søknaden. En 
slik innvilgelse støtter opp om næringsaktivitet og kulturliv i kommunen på en måte som kombinerer 
lokal verdiskaping og ansvarlig alkoholhåndtering. 
 

Saksopplysninger: 
Krødsherad kommune mottok den 25.05.2025 en søknad fra Helge Lund, skjenkestyrer ved stiftelsen MS 
Kryllingen, om midlertidig utvidelse av skjenkeområdet i forbindelse med et arrangement som skal finne 
sted 21. juni 2025, fra kl. 16.00 til 20.00. Utover den omsøkte utvidelsen vil øvrige vilkår i MS Kryllingen 
II sin eksisterende skjenkebevilling for perioden 2024–2028 (PS 104/24) fortsatt være gjeldende. 
 
Området det søkes om er Ørgenvika (se vedlegg)  
 
Grunneier av det avgrensende området på Ørgenvika, Erik Halgrim Finnevolden, har gitt stiftelsen 
tillatelse til å skjenke på dette området.  
 
Vedlagt saken ligger protokollutdrag med informasjon om den ordinære bevillingen til MS Kryllingen, 
samt søknad som inneholder bilde av området det søkes om.  
 

Kommunedirektørens vurdering:  
I tråd med Krødsherad kommunes alkoholpolitiske handlingsplan, er det et uttalt mål å legge til rette for 
et variert og ansvarlig kulturliv. Arrangementet det søkes om bidrar til nettopp dette, og MS Kryllingen 
representerer et unikt og lokalt tilpasset tilbud som skiller seg ut i kommunens samlede nærings- og 
kulturportefølje. Det er ikke mottatt noen negative merknader knyttet til MS Kryllingens virksomhet. 
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